اس لئے میں ان میں شمولیت کی دعا کرتا ہوں۔

(تفسیر روح البیان جلد 10 صفحہ 4. سورۃ التغابن آیت: 4)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 9 ستمبر 2006ء 15 شعبان 1427 ہجری 9 ہجرت 1385 شہ 56-91 نمبر 203

نوجوان عدل قائم کریں

مردوں کے حقوق سے متعلق حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں:-
”مرد کے حقوق کو جو اللہ تعالیٰ نے بیان فرمایا ہے کہ الرجال قوامون علی النساء اس کی وجہ یہ ہے کہ مرد کو گھر کی معاملات میں ویٹو پاور کا درجہ حاصل ہے۔